
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 20.07.25 8:37:07

info@ctd.cz
416 734 218

SWISSTEN USB-C NA USB-C 2M ČERNÝ

Cena celkem: 399 Kč
 (bez DPH: 330 Kč)
Běžná cena: 439 Kč
Ušetříte: 40 Kč
Kód zboží: MOPSWI1378
Part No.: 71506560
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN USB-C na USB-C 2 m černý

Kabel s kvalitním textilním opletením vhodný pro přenos dat i nabíjení. Díky úhlové koncovce USB-C na jedné stráně
můžete zároveň nabíjet zařízení i s ním manipulovat, což oceníte nejen při hraní her, ale také při nabíjení telefonu v autě.
Podporuje přenos dat s rychlostí až 480 Mb/s a nabíjení proudem až 5 A (100 W).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Konektor 1: USB-C 2.0 (M)
Konektor 2: USB-C 2.0 (M)
Délka: 2 m
Barva: černá


